
2012-01-04 10:48:00 

 

UCHWAŁA NR X/87/11 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2011 r 

w sprawie wydatków nie wygasających w 2011 r. 

Na podstawie art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 201, poz.1183) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan wydatków zamieszczonych w budżecie gminy w roku 

2011, które nie wygasają z dniem 31grudnia 2011r w kwocie 25.000 zł w tym: 

- wydatki majątkowe dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 25.000 zł z przeznaczeniem na 

projekt przebudowy drogi Gruszki - Guszczewina, środki wykorzystać do 31 maja 

2012 r. 

§ 2. Środki finansowe na niewygasające wydatki przenieść na subkonto rachunku 

podstawowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mieczysław Gryc 


